ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ:  

Μαρούσι, 10/03/2026 
Αριθμ. Πρωτ.: 29312/Β5 

ΑΔΑ: 9ΚΒΖ46ΝΚΠΔ-ΛΦ2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους ευρώ δύο χιλιάδων πεντακοσίων οκτώ  (€2.508,00), για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., του Ειδικού Φορέα 1020-208-
0000000, οικονομικού έτους 2026, για την κάλυψη δαπανών ημερήσιας αποζημίωσης, κίνησης και διανυκτέρευσης  του 
Γενικού Γραμματέα Ανώτατης Εκπαίδευσης, κου Δημήτριου Μπουραντώνη και του Διευθυντή του Γραφείου της Γενικής